
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 11.

Oo;p;ettfr Corresponsione della somma di €. 8.746,69 relativa agli arretrati degli
°° ' assegni per nucleo familiare, a favore di diversi dipendenti.

Settore Affari Generali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio 2013
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Legali,
Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

del Settore
Bonanno )

Seduta del giorno f ? rm

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°01724 del 31 agosto 2012,
giusta art.3 bis,, commi 1 e 2, della Legge Regionale
28 marzo 1995, n. 22, come integrato dall'ari. 1
comma 1 leti, a) della Legge Regionale 2 agosto
2012, n.4.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa D'Ippolito Rosaria

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa lenna Marinella

Con l'assistenza, quale Segretario

Della Dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la legge 13 maggio 1988 n. 153 che ha istituito l'assegno per il nucleo familiare

erogabile ai lavoratori in rapporto ai carichi di famiglia;

Viste le circolari INPS nn. 13/07, 69/08, n. 81/09, n. 69/2010 e n. 83/2011 che hanno

rideterminato i nuovi livelli di reddito;

Viste le istanze con le quali i sottoelencati dipendenti chiedono la corresponsione degli

arretrati degli assegni per nucleo familiare, per il periodo a fianco di ognuno indicato

antecedente alla data di presentazione dell'istanza;

Accertata la regolarità della documentazione prodotta dagli stessi in allegato alle

domande tendente a dimostrare il diritto alla corresponsione degli arretrati dell'assegno per

nucleo familiare;

Ritenuto, pertanto, dovere accogliere la richiesta dei sottoindicati dipendenti e disporre

nei confronti dei medesimi, nei limiti della prescrizione quinquennale, il pagamento della

somma complessiva di €. 8.746,69 per i periodi richiesti e nella misura individuale a fianco di

ognuno riportata;

Cod.

3178

3836

229

103325

Dipendente

Acciarito Giuseppa

Longhitano
Giuseppe

Bonanno Maria

Fazio Donatella

Ruolo

Tee.

San.

San.

Amm.

Qualifica

ASS.

Inf. Prof.le

Inf. Prof.le

Coli. Amm.

Periodo da corrispond.
Dal 01.07.10 al 30.06.11
Dal 01.07.1 lai 30.06.12

Dal 01.09.1 lai 30.06.12

Dal 01.07.10 al 30.06.11
Dal 01.07.11 al 30.06.12
Dal 01.07.08 al 30.06.09
Dal 01.07.09 al 30.06.10
Dal 01.07.10 al 30.06.11
Dal 01.07.1 lai 30.06.12
Totale

Importo
2.978,64
3.239,88

120,06

561,48
564,96
440,76
463,68
180,84
196,39

€ 8.746,69

Che al pagamento della somma spettante e alla relativa copertura di spesa si prowederà

in sede di autorizzazione al pagamento degli stipendi, utilizzando i fondi assegnati per l'anno

2013;

Ravvisata l'urgenza di procedere trattandosi di somme dovute;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e

Risorse Umane, che con la sottoscrizione del presente atto, apposta in calce, ne attesta la

legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui s'intendono ripetuti e trascritti.



Corrispondere ai sensi della normativa in vigore, ai sottoelencati dipendenti gli arretrati

degli assegni per nucleo familiare, così come dettagliatamente indicato nel prospetto di

seguito riportato:

Cod.

3178

3836

229

103325

Dipendente

Acciarito Giuseppa

Longhitano
Giuseppe

Bonanno Maria

Fazio Donatella

Ruolo

Tee.

San.

San.

Amm.

Qualifica

ASS.

Inf. Prof.le

Inf. Prof.le

Coli. Amm.

Periodo da corrispond.
Dal 01.07.10 al 30.06.11
Dal 01. 07.1 lai 30.06.12

Dal 01.09.11 al 30.06.12

Dal 01.07.10 al 30.06.11
Dal 01.07.1 lai 30.06.12
Dal 01.07.08 al 30.06.09
Dal 01.07.09 al 30.06.10
Dal 01.07.10 al 30.06.11
Dal 01.07.11 al 30.06.12
Totale

Importo
2.978,64
3.239,88

120,06

561,48
564,96
440,76
463,68
180,84
196,39

€ 8.746,69

La spesa prevista con il presente atto, pari ad €. 8.746,69 trova capienza nel bilancio

anno 2013, nell'ambito dei pertinenti sottoconti della spesa per il personale.

Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

Il Dirigente Resp.
Settore Affari Generali,

Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

(Dott.ssa (ftetana Bonanno)

II Direttore Sanitario

(Dott. festfTO àruìeUft lenna)

II Commisi

( Dott. A

rio Straordinario

elo Pellicano)

II Direttore Apiministrativo

(Dott.ssa m l i t o Rosaria)

II Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


